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PERSHKRIMI
Ky produkt përputhet me standardin EN1423 dhe është 
i certifikuar me CE

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT
Karakteristikat kryesore:
- Kristale sferike me efekt brilant
- Nuk permban buleza ajri brenda struktures se kristalit
- Perdoret lehtesisht
- Shperndaje e qendrueshme e grimcave
- Efekt I larte reflektimi
- I pershtatshem per cdo lloj boje
- Rezistence e larte ndaj temperaturave
- Rezistence e larte mekanike

KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Pipi Mikrosfera
Pesha volumentrike 2,45±0,05 gr/ml
Pika e zbutjes 750ºC
Indeksi reflaktances + 1.5 Class A+
Tretshmeria ne uje Nuk tretet
Shperndarja e grimcave 125 μ - 600 μ
VOC
(Volatile Organic Compounds) ≤ 200 ppb

PËRDORIME TË REKOMANDUARA

Perdoret si shtese per bojrat qe perdoren per vijezime rrugesh pasi rrisin vizibilitetin gjate nates.

RUAJTJA

18 muaj nese ruhet ne kushte standarde

PAKETIMI

Qese letre 25 kg. Paketime të tjera mund të jenë të disponueshme sipas kërkesës.

PHOSPHOR
125-600


